FoHuyukoB 3opurro Muxannosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

398/23

399/23

400/23

401/23

402/23

403/23

404/23

406/23

407/23

408/23

409/23

411/23

412/23

413/23

414/23

415/23

416/23

419/23

420/23

I0p. JINLLO 3aKJII0UMBLUEE
[OroBOp Ha NpoBeaeHue
OLUEeHKH

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "AUNHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "AUNHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

Darta
cocTaBneHus
oTyeTa

12.10.2023

02.10.2023

19.10.2023

03.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

06.10.2023

20.12.2023

09.10.2023

10.10.2023

17.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

17.10.2023

25.10.2023

01.11.2023

24.10.2023

CeBepeHus
FoH4YMKoB 3opnrTo MuxanaoBmy
002483

29.12.2007

OObEeKT OueHKH

HeXunnoe nomMeuleHne

>KNNON AOM C 3eMeJSibHbIM y4aCTKOM

XKWNJIOW AOM C 3eMeJsibHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

>KNNON AOM C 3eMeSibHbIM Y4aCTKOM

JKNMON AOM C 3eMeJSibHbIM y4aCTKOM

3eMebHbIN Yy4acToK

YKWNJIOW [LOM C 3eMeJsibHbIM Yy4aCTKOM

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeJSibHbIN YHacToK

>KNNON AOM C 3eMeSibHbIM Y4aCTKOM

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

XKNJIOW AOM C 3eMeJsIbHbIM Y4aCcTKOM

3eMeJbHbIN y4acToK

XKWNJIOW AOM C 3eMeJsibHbIM Y4aCcTKOM

>KNNON AOM C 3eMeJSibHbIM y4aCTKOM

>KNNON AOM C 3eMesibHbIM Y4aCTKOM

JKNNON AOM C 3eMeJSibHbIM y4aCTKOM

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



421/23

422/23

425/23

426/23

427/23

428/23

429/23

430/23

431/23

432/23

433/23

434/23

435/23

436/23

437/23

431/23

432/23

433/23

434/23

435-1/23

436/23

437/23

440/23

441/23

000 "AUNHA"

000 "AUNHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "AUNHA"

000 "ANHA"

000 "AUNHA"

25.10.2023

26.10.2023

07.11.2023

27.10.2023

26.10.2023

31.10.2023

03.11.2023

10.11.2023

02.11.2023

02.11.2023

01.11.2023

31.10.2023

21.11.2023

08.11.2023

10.11.2023

02.11.2023

02.11.2023

01.11.2023

31.10.2023

21.11.2023

08.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

13.11.2023

TpPaHCNOpPTHOE CpeancTBo

>KNNON AOM C 3eMeSibHbIM Y4aCTKOM

3eMesibHbIN y4aCTOK

>KNNON AOM C 3eMeJSibHbIM Y4aCTKOM

XKUJION AO0M C 3eMeJIbHbIM y4aCTKOM

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

>KNNON AOM C 3eMeJSibHbIM y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

HeXunnoe nomMeuleHne

JKNNON AOM C 3eMeJSibHbIM y4aCTKOM

2 KBApPTUPBI, XXWJION JOM C 3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM, HEeXW0e 3haHune ¢
3eMeJibHbIM Y4acTKOM

3eMe bHbIN y4acToK

XKNJIOW [LOM C 3eMeJsIbHbIM y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe rnomMeuleHne

XKUION A0M C 3eMeJIbHbIM y4aCTKOM

TpPaHCNOpPTHOE CpencTBo

3eMeJbHbIN Yy4acToK

XKWNJIOW AOM C 3eMeJsIbHbIM Y4aCTKOM

YacTb XKMUJ0ro 1oMa C 3eMeJIbHbIM
Y4acCTKOM

3eMebHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



442/23

444023

445/23

446/23

447/23

448/23

523/23

524/23

525/23

526/23

527/23

528/23

529/23

530/23

531/23

532/23

533/23

534/23

535/23

536/23

537/23

538/23

539/23

540/23

541/23

000 "AUNHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "AUNHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

30.11.2023

16.11.2023

20.11.2023

24.11.2023

23.11.2023

08.12.2023

30.11.2023

01.12.2023

02.12.2023

29.11.2023

06.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

07.12.2023

18.12.2023

11.12.2023

15.12.2023

13.12.2023

15.12.2023

17.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

KNNON AOM C 3eMeSibHbIM Y4aCTKOM

KIUSomn AOOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

3eMe bHbIN Yy4acToK

cneunanbHaa TeXHUKa

HeXunnoe nomMewleHne

>KNNON AOM C 3eMeSibHbIM Y4aCTKOM

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXunnoe rnomMeuleHne

JKNNON AOM C 3eMeJSibHbIM y4aCTKOM

HeXwunoe 34aHne C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

JKNNON AOM C 3eMeJSibHbIM y4aCTKOM

>KNNON AOM C 3eMeSibHbIM Y4aCTKOM

3eMeJSIbHbIN YHacToK

>KNNON AOM C 3eMeSibHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

>KNNON AOM C 3eMeSibHbIM Y4aCTKOM

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMe bHbIN y4acToK

KBapTupa

HeXunnoe nomMewleHne

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

>KNNON AOM C 3eMeJsibHbIM y4aCTKOM

>KNNON AOM C 3eMeSibHbIM Y4aCTKOM

JKNNON AOM C 3eMeJSibHbIM y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



543/23

544/23

545/23

546/23

548/23

550/23

551/23

552/23

553/23

2023-117

2023-118

2023-119

2023-120

2023-121

2023-122

2023-123

2023-124

2023-125

2023-126

2023-127

2023-128

2023-129

2023-130

000 "AUNHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

000 "AUNHA"

000 "ANHA"

000 "ANHA"

00O "ArEHTCTBO-
LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LLEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LEEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LLEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LLEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LLEHCYC"

OO0 "AreEHTCTBO-
LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LLEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LLEHCYC"

19.12.2023

18.12.2023

22.12.2023

20.12.2023

25.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

29.12.2023

02.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

29.11.2023

20.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

24.10.2023

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

HeXunnoe nomMeuleHne

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

HeXwunoe 34aHne C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

cneynasbHaa TeXHUKa

TpaHCMOPTHOE CPeACTBO

TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

HEeXunnoe nomMewleHne

HeXunnoe rnomMeuleHne

KBapTupa

HeXXunoe 3JaHune C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

cneynanbHaa TEXHUKa

>KNNON AOM C 3eMeSibHbIM Y4aCTKOM

JKNNON AOM C 3eMeJSibHbIM y4aCTKOM

TPaHCNOpPTHOE CpencTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nmMmyuiecTBa

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTsa



2023-131

2023-132

2023-133

2023-134

2023-135

2023-136

2023-137

2023-138

2023-139

2023-140

2023-141

2023-142

2023-143

2023-144

2023-145

2023-146

2023-147

2023-148

2023-149

2023-150

2023-151

00O "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LLEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LLEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LLEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LLEEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

00O "AreHTCTBO-
LLEEHCYC"

OO0 "ArEHTCTBO-
LEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LLEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LLEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LIEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LLEHCYC"

00O "ArEHTCTBO-
LLEHCYC"

23.10.2023

24.10.2023

31.10.2023

28.10.2023

31.10.2023

03.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

13.11.2023

16.11.2023

20.11.2023

24.11.2023

07.12.2023

29.11.2023

29.11.2023

01.12.2023

07.12.2023

12.12.2023

14.12.2023

20.12.2023

19.12.2023

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToK

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXunnoe nomMeweHne

HeXunnoe nomMmeuleHne

KBapTupa

cneuynanbHaa TeEXHUKa

KBapTUpa

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCNOpPTHOE CpencTeo

KBapTupa

KBapTupa

YKNJIOA [LOM C 3eMeJsIbHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

TPaHCNOpPTHOE CPeacTBO

TPaHCNOPTHOE CPeaCcTBO

HeXunnoe nomMewleHne

TPaHCMNOPTHOE CPeaCTBO

TPaHCMNOPTHOE CPeaCcTBO

HeXwunoe nomMmelleHune

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBea



	Гончиков Зоригто Михайлович

