

Гончиков Зоригто Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гончиков Зоригто Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		002483			
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
398/23	ООО "АИНА"	12.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
399/23	ООО "АИНА"	02.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
400/23	ООО "АИНА"	19.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
401/23	ООО "АИНА"	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
402/23	ООО "АИНА"	05.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
403/23	ООО "АИНА"	05.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
404/23	ООО "АИНА"	06.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
406/23	ООО "АИНА"	20.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
407/23	ООО "АИНА"	09.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
408/23	ООО "АИНА"	10.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
409/23	ООО "АИНА"	17.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
411/23	ООО "АИНА"	12.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
412/23	ООО "АИНА"	16.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
413/23	ООО "АИНА"	17.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
414/23	ООО "АИНА"	18.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
415/23	ООО "АИНА"	17.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
416/23	ООО "АИНА"	25.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
419/23	ООО "АИНА"	01.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
420/23	ООО "АИНА"	24.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

421/23	ООО "АИНА"	25.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
422/23	ООО "АИНА"	26.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
425/23	ООО "АИНА"	07.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
426/23	ООО "АИНА"	27.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
427/23	ООО "АИНА"	26.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
428/23	ООО "АИНА"	31.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
429/23	ООО "АИНА"	03.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
430/23	ООО "АИНА"	10.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
431/23	ООО "АИНА"	02.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
432/23	ООО "АИНА"	02.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
433/23	ООО "АИНА"	01.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
434/23	ООО "АИНА"	31.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
435/23	ООО "АИНА"	21.11.2023	2 квартиры, жилой дом с земельным участком, нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
436/23	ООО "АИНА"	08.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
437/23	ООО "АИНА"	10.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
431/23	ООО "АИНА"	02.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
432/23	ООО "АИНА"	02.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
433/23	ООО "АИНА"	01.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
434/23	ООО "АИНА"	31.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
435-1/23	ООО "АИНА"	21.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
436/23	ООО "АИНА"	08.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
437/23	ООО "АИНА"	10.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
440/23	ООО "АИНА"	14.11.2023	Часть жилого дома с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
441/23	ООО "АИНА"	13.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

442/23	ООО "АИНА"	30.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
444/23	ООО "АИНА"	16.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
445/23	ООО "АИНА"	20.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
446/23	ООО "АИНА"	24.11.2023	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
447/23	ООО "АИНА"	23.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
448/23	ООО "АИНА"	08.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
523/23	ООО "АИНА"	30.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
524/23	ООО "АИНА"	01.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
525/23	ООО "АИНА"	02.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
526/23	ООО "АИНА"	29.11.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
527/23	ООО "АИНА"	06.12.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
528/23	ООО "АИНА"	04.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
529/23	ООО "АИНА"	04.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
530/23	ООО "АИНА"	05.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
531/23	ООО "АИНА"	20.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
532/23	ООО "АИНА"	20.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
533/23	ООО "АИНА"	07.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
534/23	ООО "АИНА"	18.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
535/23	ООО "АИНА"	11.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
536/23	ООО "АИНА"	15.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
537/23	ООО "АИНА"	13.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
538/23	ООО "АИНА"	15.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
539/23	ООО "АИНА"	17.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
540/23	ООО "АИНА"	15.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
541/23	ООО "АИНА"	18.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

543/23	ООО "АИНА"	19.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
544/23	ООО "АИНА"	18.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
545/23	ООО "АИНА"	22.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
546/23	ООО "АИНА"	20.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
548/23	ООО "АИНА"	25.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
550/23	ООО "АИНА"	29.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
551/23	ООО "АИНА"	29.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
552/23	ООО "АИНА"	29.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
553/23	ООО "АИНА"	29.12.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023-117	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	02.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-118	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	03.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-119	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	03.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-120	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	03.10.2023	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-121	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	05.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-122	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	05.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-123	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	09.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-124	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	11.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-125	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	29.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-126	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	20.10.2023	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023-127	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	18.10.2023	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-128	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	19.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023-129	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	20.10.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023-130	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	24.10.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

2023-131	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-132	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	24.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-133	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	31.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-134	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	28.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-135	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	31.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-136	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-137	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	10.11.2023	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-138	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	14.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-139	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	13.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-140	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	16.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-141	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	20.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-142	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	24.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-143	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	07.12.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2023-144	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	29.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-145	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	29.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-146	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	01.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-147	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	07.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-148	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	12.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-149	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	14.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-150	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	20.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2023-151	ООО "АГЕНТСТВО-ЦЕНСУС"	19.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества